



Stúdentaráð Háskóla Íslands

Stefna fjármála- og atvinnulífsnefndar SHÍ 2023-24.

Fræðsla og undirbúningur

Fjármála- og atvinnulífsnefnd SHÍ (F/A) ætlar halda áfram nánu samstarfi með Náms- og starfsráðgjöf Háskóla Íslands (NSHÍ). NSHÍ er að fara af stað með úrbætur á Tengslatorgi sem verður spennandi að vera partur af. Nefndin vill halda áfram að leggja áherslu á að undirbúa stúdenta fyrir atvinnumarkaðinn með aukinni fræðslu, og vinnustofum fyrir nemendur.

Markmið	Aðgerðir
Halda áfram nánu samstarfi með Náms og starfsráðgjöf Háskóla Íslands (NSHÍ)	<ul style="list-style-type: none"><input type="checkbox"/> Vinnustofur– ferilskrá, tengslanet (þarf að kynna betur fyrir stúdentum). Ofi.<input type="checkbox"/> Auglýsa úrræðið sem NSHÍ hefur uppá að bjóða<input type="checkbox"/> Koma með okkar hugmyndir að úrbætum á Tengslatorgi og auka hlutverk þess til nemenda.
Aukin fræðsla F/A um fjármál fyrir stúdenta	<ul style="list-style-type: none"><input type="checkbox"/> Fyrirlestrar í samstarfi við fjármálafyrirtæki og FS.<input type="checkbox"/> Hversdagsleg málefni sem eru ofarlega í huga stúdenta.(Hvernig sparnaður getur aukið frelsi, leiðir til að spara og búa til áætlanir, almennt um sjóði og verðbréf)
Aukin fræðsla F/A um atvinnumál fyrir stúdenta	<ul style="list-style-type: none"><input type="checkbox"/> Fyrirlestrar í samstarfi við fyrirtæki eða stofnanir um hversdagsleg viðfangsefni sem tengjast atvinnumálum (Kjarasamningar, Lestur launaseðla, almenn réttindi launafólks)<input type="checkbox"/> Vekja athygli á viðburðum NSHÍ.
Vefsíðan Tengslatorg, koma síðunni meira á framfæri og kynna síðuna fyrir stúdentum	<ul style="list-style-type: none"><input type="checkbox"/> Vinna með NSHÍ hvernig best sé að fá fyrirtæki til að auglýsi á tengslatorgi, vinna með okkur að fræðslu / viðburði. Kynna þetta úrræði fyrir fólki sem að veit ekki af því.<input type="checkbox"/> Stórar úrbætur eru í vinnslu hjá NSHÍ og munum við vinna með þeim til að koma hugmyndum okkar að úrbótum á Tengslatorgi til NSHÍ á framfæri

Atvinnudagar	<input type="checkbox"/> Atvinnudagar skulu vera í eina viku þetta skólaárið. <input type="checkbox"/> F/A sér um að skipuleggja einn dag <input type="checkbox"/> Dagsetning kemur síðar
--------------	---

Tenging við atvinnulífið

Nota Tengslatorg meira sem síðu fyrir starfsnám. Hvetja því fyrirtæki til að auglýsa eftir starfsnámi í gegnum Tengslatorg.

Markmið	Aðgerðir
Samstarf / kynning á atvinnutækifærum frá fyrirtækum	<input type="checkbox"/> Hafa samband við fyrirtæki til að leita eftir samstarfi <input type="checkbox"/> Kynna vel starfstækifæri fyrir stúdenta <input type="checkbox"/> Auglýsa viðburðinn vel
Starfsnám	<input type="checkbox"/> Hvetja fyrirtæki til að auglýsa starfsnám og eftir sumarstarfsfólki á Tengslatorgi.